

Basınla ilişkiler...

DEVLET dairelerinin basınla ilişkilerinde garipçiliklerle karşılaşılıyor. Bazı yetkililer basının görevini ya bilmiyorlar ya da bilmemelerden geliyorlar. Son günlerde edindiğimiz izlenim şu... Diyecek ki bir gazetede küçük bir haber çıkıyor. Önemli belki incir çekirdeğini doldurmayacak bir şey.

Haberin ilgili olduğu bakanlıkta hemen bir soruşturma açılıyor:

—Basına bu haberi kim verdi?
—Basına kim sızdırdı bunu?

Verdiğimiz haber yüzde yüz doğru da olsa bu iş yapıyor. O zaman şu durum çıkıyor ortaya. Bazı yetkililere göre haberin doğru olup olmaması hiçbir önemi yok... Haberlin basının eline nasıl geçtiğinin ortaya çıkmasının önemi var.

Basın sanki bu ülkenin bir kuruluşu değil, basında çalışanlar da bu ülkenin evladları değil gibi yapılan böyle muamelelerden üzüldüğümüzü ister istemez.

Son bir olaydan örnek verelim:
Gazeteler, ajanslar haber veriyorlar: Yurt dışına dövizli öğrenci gönderilecek... Sorumluluk gazetecilik anlayışıyla bu haberin doğruluk derecesini araştırıyoruz. Olay birçoğukayla, çocuklarını yurt dışına okutmak isteyenleri ilgilendiriyor. Böyle bir inceleme yapmak her halde basının doğal bir görevidir.

Bu görevi bir muhabir arkadaşımız üstleniyor. Ve saygılı bir biçimde Millî Eğitim Bakanlığı'nın Basın Şubesi'nden başlıyor. (Bakanlıkların basına haber vermekle görevli basın şubeleri vardır. Ama çoğunlukla ne yaptıkları belli değildir.)

Soruyor:
—Efendim, gazetelerde yurt dışında dövizli öğrenci okumasına izin verilemeyeceği yolunda haberler çıktı. Bu haberler doğru mu? Doğru değilse aslı nedir?

Yanıt yerine bir soru:
—Böyle haberler mi çıkmış? Biz görmedik nerde çıkmış?

—O zaman gazetelere bakınız. Biz bu konuda bilgi istiyoruz.

—Bizde bir bilgi yok. Bize bir bilgi verilemez.

—Nereden öğrenebiliriz?
—Herhalde Yüksek Öğretim Genel Müdürlüğü'nden...

Muhabir arkadaşımız genel müdürü arıyor. Sekreter bayan çıkıyor karşısına:
—Efendim Genel Müdür Bey toplantıda...
—Onun yerine konuşabilecek bir yetkili var mı?

Göre Göre Duya Duya

TRIPOLI DEĞİL, TRABLUS

TV'de haberleri izliyoruz. Spiker THY'nin getirdiği büyük kargo uçağı ile Libya'ya tekstil ihracına başladığını belirtiyor.

Sonra İstanbul'da Tripoli arasında sürekli kargo uçak seferlerinin yapılacağını açıklıyor.

Bu Tripoli de neresi diye sormayın... Bu kent herkesin bildiği Trablus ya da daha eskilerin deyimi ile Trablusgarp...

Düşünün tarih kitaplarına bile geçmiş bu ad... Trablus savaşları diye okuduk bunu... Turgut Reis'in mezarı da orada...

Türkler hiçbir zaman Trablus'a Tripoli demediler. Ama TRT spikeri söylüyor. Söğölsün TRT, çoğunlukla kent adlarının yerleşmiş ve herkesce bilinen Türkçelerine pek titizlik göstermez.

Örneğin Üsküp yerine Skopje, Filibe yerine Plovdiv dediklerini çok duyduk. Oysa ulusal dil bilinci bir ölçüde bu titizlikten geçer.

—Genel Müdür Bey de dahil kime basına bilgi veremez efendim.
—Peki kime basıyalım?

—Genel sekretere basıyalım mı?
Arkadaşımız genel sekreterin telefon numarasını alıyor. (Hiç olmazsa telefon numarasını veriyorlar.)

Bu defa genel sekreterin sekreteri telefona çıkıyor. Muhabir arkadaşımız sorusunu tekrarlıyor.

Sekreter bayan.
—Bir dakika efendim, diyor.

Az sonra yanıt geliyor.
—Genel sekretere arzettim. Basın Bürosu'na basıyalım gerek.

Muhabir arkadaşımız bu defa şunları söylüyor:
—Basın Bürosu'na basıyalım, orası hiçbir şey bilmiyor. Sayın Genel sekretere bildiriniz mi? Bu konuda basında yanlış bir şey okursa sorumluluğu üstlenir mi?

—Orasını bilemem efendim.
Böylece iş başladığı noktaya geliyor. Muhabir arkadaşımız bu defa başka kanallardan bilgi toplamak zorunda kalıyor. O bilgilere dayanan haberi de yayımlıyor.

Okul öncesi ve temel eğitim yasa tasarısı hazırlandı

ZORUNLU ÖĞRENİM 6 YAŞINDAN 14 YAŞ BITİMİNE KADAR OLACAK

● Sınıflardaki öğrenci sayısı anaokulu ve ana sınıfından 15'den az 20'den çok, özel eğitim sınıflarında ise 10'dan az 15'den çok, temel eğitim sınıflarında ise 20'den az 40'dan çok olamayacak

ANKARA, ÖZEL
MILLÎ Eğitim Bakanlığı, okul öncesi ve temel eğitim yasa tasarısını üzerinde çalışarak hazırladığı tasarıya tamamlamıştır. Tasarıda zorunlu öğrenim çağı, "Çocuk 6 yaşına girdiği öğretim yılı başından 14 yaşına tamamladığı öğretim yılı sonuna kadar" şeklinde belirlenmiş ve öğrenim çağındaki çocuğun okula göndermeye veya devamını sağlamaya velilerin üç aya kadar hapis cezasına çarptırılabilmesi öngörülmüştür.

Millî Eğitim Temel Yasası'nda yer alan genel ve özel amaçlar ile temel ilkeler esas alınarak Türk çocuklarına iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, tutum ve alışkanlıkları kazandırmak, onları okul öncesi ve temel eğitim kademesinde millî ahlak anlayışına uygun olarak ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünde yetiştirerek bir mesleğe yönlendirmek ve üst öğretime hazırlamak olan temel eğitimi düzenlemek amacıyla hazırlanan yasa tasarısında okul öncesi eğitimin süresi zorunlu öğrenim çağından önceki bir-iki yıl olarak kabul edilmiştir. Temel eğitimin süresi ise zorunlu öğrenim çağı içinde en az 8 yıl olarak belirlenmiş, yetişkinler için temel eğitimin süresinin, özel olarak hazırlanacak eğitim programlarında gösterilmesi ilkesi benimsenmiştir. Halen ilkökuller olarak adlandırılan okullar, bu tasarı içinde temel eğitimin birinci kademesi olarak ele alınmış, ortaokullar ise ikinci kademe olarak kabul edilmiştir.

Tasarı uyarınca zorunlu öğrenim çağı öncesindeki 4-5 yaşları arasındaki çocukların eğitimleri için anaokulu adı altında okul öncesi eğitim kurumları oluşturulacak, ana sınıfları ise aynı amaçla temel eğitim okulları içinde açılacaktır. Temel eğitim kurumları arasında özel yasalarda belirtilen diğer gruplarına giren çocuklar için açılan özel eğitim okulları da olacaktır.

Sınıflardaki öğrenci sayısı anaokulu ve ana sınıfı arasında

15, özel eğitim sınıflarında 10, temel eğitim sınıflarında ise 20'den az olmayacaktır. Temel eğitim sınıflarında 20'den az öğrenci olduğunda alt ve üst sınıfl birleştirilerek eğitim yapılacaktır. Zorunluluk olmadıkça öğrenci sayıları anaokulu ve ana sınıfı arasında 20, özel eğitim sınıflarında ise 40'dan fazla olmayacaktır.

Okul öncesi ve temel eğitim kurumlarında eğitim - öğretim süresi, şehir, kasaba ve köy okullarında yılda en az 200 işgünü olmak üzere bu kurumlarda alt yıllık çalışma takvimi ile günlük ve haftalık çalışma süreleri yönetmeliğine göre düzenlenecektir.

Tasarı ile her aile başkanına, zorunlu öğrenim çağındaki çocuğunun zamanında temel eğitimi okuluyla kaydedilmesi yükümlülüğü getirilmiştir. Aile başkanı, çocuğun zorunlu öğrenim çağı

göndermeyen veliler hakkında işlem yapılacaktır. İlçe idare kurulları ya da il idare kurulları veliye çocuğun okula göndermediği her gün için gerekli ücretin bir günlük tutarı kadar para cezası verecek, bu ceza yerel özel idareye bildirilecek ve amme alacaklarının tahsilatı hakkında kanun hükümlerine dayanarak tahsil edilecektir.

Para cezasına çarptırıldığı halde çocuğun okula göndermeyen aile reisi, Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bildirilecek, Millî Eğitim Müdürlüğü de durumu Cumhuriyet Savcılığı'na aktaracaktır. Cumhuriyet savcısı en geç üç gün içinde Suç Ceza Mahkemesi'nde dava açacak, mahkeme ise asgari ücretin bir aylık tutarı kadar para cezası verebilecektir. Bu cezaya rağmen çocuğun yine okula göndermeyen veya devamını sağlamayan aile reisi hakkında suç duyurusu yapılacak ve asgari ücretin üç aylık tutarından az olmamak üzere para cezasına çarptırılacak, aile başkanı çocuğun yine okula göndermezse bir aydan üç aya kadar hapis cezasına çarptırılacaktır. Bu ceza tecil edilemeyecek ve para cezasına çevrilemeyecektir.

Dinçer-1'de petrol üretimi günde 3 bin 600 varile çıktı

ANKARA, (AA)
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Serbest Bingöl, "Önümüzdeki üç mevsimde yakıt sıkıntısı çekilmemesi için çalışmaların sürdürüldüğünü" söylemiştir. Bingöl, Batı Raman petrolünün hızla geliştirildiğini de bildirmiştir.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bingöl, bu konuda verdiği demeçte, "Önümüzdeki üç mevsimde yakıt sıkıntısı çekilmemesi için, bakanlık olarak sıkı bir çalışma içinde olduklarını" kaydetmiş, "Gerek katı yakıt kömürü, gerekse, petrol ve petrol ürünleri konusunda sıkıntı olmaması için göreve başladığımızdan beri her türlü çabayı gösteriyoruz" demiştir.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bingöl, "Dinçer-1" kuyusundan çıkan ham petrol miktarının oldukça yükseldiğini belirtmiş, günlük üretimin üç bin 600 varil üzerine çıktığını açıklamıştır.

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı'nın üretim düşüldüğünü "Dinçer-1" kuyusundan çıkarılan petrol ile giderildiğini belirten Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bingöl, "Petrol üretiminin halen 17 bin varil olduğunu gözlemledik bulunduğumuz, bu yüzde 20 oranında bir artış demektir. Şu anda, üç yeni kuyu daha açılıyor ve daha genişletilmesi tesbiti için de arama kuyularının açılması çalışmaları sürdürülmüş" şeklinde konuşmuştur.

Bingöl, Batı Raman petrolü ile ilgili olarak da şunları söylemiştir:

"Batı Raman petrolü, 90 kilometre mesafeden karbondioksit getirip katı veya katıya yakın petrolü ürettiği yapıya sahiptir. Bu petrol, ABD'den sağlanan 62 milyon dolar kredi ile geliştiriliyor. Proje hızla geliştiriliyor. Konuyla ilgili teknik elemanlarımız, gerek ekipman, gerekse proje çalışmalarını için ABD'deki incelemlerini sürdürmektedir."

TISK, sendikaların siyasi partilerle ilişki kurmalarının yasaklanmasını istedi

ANKARA, UBA
ÖZEL bir komisyon tarafından değişiklik çalışmaları sürdürülen 274 sayılı sendikalar ve 275 sayılı grev ve lokavt yasalarına ilişkin Türkiye İşleri ve TİSK'in önerileri belirlenmiştir.

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu'nun önerileri şöyledir:
"İşçilerin aynı anda birden çok sendikaya üye olmalarının önlenmesi, sendikaların istifada olduğu gibi, üyeliğin de noter aracılığıyla gerçekleştirilmesinin sağlanması, sendika aylık ödenitlerinin işverenlerce check-off yöntemiyle kesilmesi zorunluluğunun kaldırılması, sendikaların grev sırasında üyelerine çıkartılan dönemden aldıkları ücreti tam olarak ödemeleri yükümlülüğünün getirilmesi, sendikaların siyasi partilerle ilişki kurmalarının yasaklanması, sendika sayısını azaltıcı düzenlemelerin yapılması, işveren sendikası ödenitlerinin gider gösterilmesinin sağlanması, kamu kuruluşlarının işveren sendikalarına katılmalarının sağlanması, işkoluna göre ayrımına dayanan çift sözleşme sisteminin kaldırılması, işverenlerce tek sözleşme yönteminin getirilmesi, yetkili sendikaların belirlenmesini objektif kriterlere bağlanacak düzenlemelerle yapılması, grev uygulanmayacak işkollarının genişletilmesi yeniden belirlenmesi, yasa dışı grev ve direniş girişimlerine karşı ceza yaptırımlarının güçlendirilmesi. Ekonomik toplumsal koşullar açısından zorunlu görülen durumlarda, grevlerin "yasal ve tarafsız bir organ" tarafından sona erdirilmesi yönetiminin getirilmesi."

Yıllardır atıl bir durumda görev sürdüren karakolların da Çevik Kuvvet'in kurulması ile ön plana çıkacağı ve karakolların durumlarının günün koşullarına uygun hale getirileceği belirtilmiştir.

İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nde sürdürülen çalışmalar arasında kadro standartlaştırılması da bulunmaktadır. Kent nüfusa oranlı olarak oluşturulacak kadrolar, polisin daha rahat çalışmasını sağlayacaktır.

Yetkililer, İstanbul ilini örnek vererek, "İstanbul'da büyük bir kentte polis sayısı çok azdır. Bu gerektirir. Bunu gerekli seviyeye çıkaracağız. Tüm iller bu şekilde ele alınacaktır. Polisin etkinliği arttırılacak. Tabii bu da yeni kadrolar gerektirecektir" demişlerdir.

Mataracı davasında bazı sanıkların tahliye istemi reddedildi

ANKARA, ÖZEL
GÜMRÜK ve Tekel eski bakanlarından Tuncay Mataracı ve arkadaşlarının Yüce Divan'da yargılanmalarına dün devam edilmiştir. Duruşmada, sanıklardan Ali Yıldız, Suat Süren, Abuzer Uğurlu, Selah Aydin, Hakkı Kalkan, Ali Galip Kayran, Yusuf Yaman, Uğurcan Elmas, Köksal Mataracı, Salih Zeki Rakici ve Halil İbrahim Demir'in tahliye istemleri, "Delillerin toplanmadığı ve tamik ifadelerinin sona ermediği" gerekçesiyle reddedilmiştir.

Duruşma, Yüce Divan'ın ara karar için yaptığı toplantı nedeniyle, bir saat kadar geç başlamıştır. Duruşmada Anayasa Mahkemesi Başkanı Şevket Müftüoğlu, ara kararı okumuştur. Buna göre, sanıklardan Ali Yıldız, Halil İbrahim Demir ve Hakkı Kalkan hakkında istenen tahliye talepleri oyu çokluğuyla, diğer sanıklar hakkındaki tahliye talepleri ise, oybirliğiyle reddedilmiştir. Yüce Divan, sanıklardan Abuzer Uğurlu'nun tahliye olmasa, İstanbul'daki davası dolayısıyla İstanbul'a nakli konusundaki istemini de, "Böyle bir kararın alınması, Yüce Divan'ın sınırları aşar" gerekçesiyle kabul etmemiştir.

Yüce Divan, bu arada tanık olarak gelmeyen Nedim Karadeniz ile Necati Söylü'nün yeniden mahkeme huzuruna çağrılmasını ve bazı yeni tanıkların tesbit edilmesini, tamik ismali Yanlar'ın iyletiği zaman dinlenmesini kararlaştırmıştır. Mahkeme ayrıca, sanıklardan Abuzer Uğurlu'nun da içinde bulunduğu "Babalar Operasyonu" davası dosyasının, mahkemeye getirilerek incelenmesine ve Uğurcan Elmas ile Abuzer Uğurlu'nun Interpol'de kayıtlı olup olmadığının araştırılmasına da karar vermiştir. Duruşma 11 ağustosla ertelenmiştir.

İstanbul'da Danışma Meclisi için başvuruların sayısı 56'ya yükseldi

● Millî Güvenlik Konseyi'ne başvuran 129 kişiden 72'si yüksek tahsilli

ANKARA, ÖZEL
DANIŞMA Meclisi için bugüne kadar tüm Türkiye'de 120'si erkek, 9'u kadın olmak üzere toplam 129 kişi başvuruda bulunmuştur. İllerde valiliklere yapılan başvurular dün de devam etmiştir.

Millî Güvenlik Konseyi'nden verilen bilgiye göre, Danışma Meclisi'ne seçilmek için başvuran aday adaylarından 72'si yüksek tahsilli, 18'i ilçe, 12'si ortaokul ve 19'u ilkökull mezunudur. Başvuruların 2'si okur - yazar, 6'sı ise belirsizdir.

Başvuran aday adayların meşlek gruplarına göre dağılımları da şöyledir:
Muavazat subay: 4, emekli general: 6, emekli subay: 7, hukukçu: 17, doktor: 2, mühendis: 1, iktisatçı: 2, serbest meşlek: 10, öğretmen: 5, emekli memur: 24, işçi: 6, çiftçi: 1, emekli asker: 3, memur: 31, belirsiz: 7, emekli işçi: 4.

İSTANBUL'DA
İstanbul'da Danışma Meclisi üyeliği için dün 2'si kadın toplam 22 kişi başvurmuştur. Üyelik için İstanbul'da ilk kez kadın adaylar başvuruda bulunmuştur. Dünkü başvurularla İstanbul'daki aday aday sayısı 56'ya yükselmiştir.

ÖTEKİ İLLER
Trabzon'da Danışma Meclisi için Belediye Başkan Yardımcısı emekli binbaşı Nizamettin Çelebi de aday olmuştur. Trabzon'dan

Türk-İş'in İCTU'ya üyeliğinin askıya alınması ARD toplantısında görüşülecek

ANKARA, ÖZEL
Türk - İş Genel Başkanı İbrahim Denizler, İCTU'nun Asya Sendikalar Birliği olan ARO'nun İcra Kurulu toplantısına katılmak üzere bugün İstanbul'dan Singapur'a gidecektir.

Türk - İş'in isteği üzerine olağanüstü toplanacak olan ARO İcra Kurulu'nda İCTU'nun Türk - İş üyeliğinin askıya alınması kararı görüşülecektir. Türk - İş, İCTU'nun Türk - İş'e ilgili kararları üzerine ARO'ya başvurarak toplantının açılmasını istemiştir. ARO İcra Kurulu 20-21 Temmuz tarihlerinde toplanacaktır. Aynı zamanda ARO Genel Başkan Vekili olan Denizler'in toplantıya İCTU kararının yanlışlığını belgeleyen geniş kapsamlı bir raporla gideceği bildirilmiştir.

Türk - İş Genel Başkanı Denizler'in ARO toplantısından sonra Ankara'da İcra Kurulu'na toplantıya çağrarak bilgi vereceği ve yöneticilerin görüşlerini alacağı bildirilmiştir. Türk - İş Yürütme Kurulu'nun da ağustos başlarında aynı konuyla ilgili olarak olağanüstü toplantıya çağrılması beklenmektedir.

PTT, teleksi olmayanların yararlanacağı bir özel servis kurdu

ANKARA, AKAJANS
PTT Genel Müdürlüğü teleks almayan özel ve tüzel kişilerin teleks hizmetlerinden yararlanmaları için, PTT merkezlerinde "Göze Tekstili Aboneliği" adı altında yeni bir servis kurmuştur.

Teleksi olmayanlar bu servise abone olarak yurt içi ve yurt dışına mesajlarını çekebilecek ve adlarına gelecek mesajları da alabileceklerdir. Verilen bilgiye göre, Göze Tekstili Aboneliği için başvurmak isteyenler, PTT merkezlerindeki teleks gişelerine müracaat edeceklerdir.

AYDIN, AA
Aydın'ın Yenipazar ilçesine bağlı Hamzabali Köyü, kuduz bir köpeğin 5 kişiyi ısırması sonucu 6 ay süreyle karantina altına alınmıştır.

Yenipazar ilçesi veteriner hekimii Hayrettin Ay, karın kuduz bir köpeğin beş kişiyi ısırması üzerine alındığını belirtmiştir. Kuduz köpeğin ısırdığı Ahmet Emin Ural, Ayşe Demirbaş, Ali Bayram, Ayşe Tayvan ve Fatma Uyar Devlet Hastanesi'nde tedavi altına alınmışlardır.

SÜMERBANK, GÜMRÜKLERDEKİ MALLARIN SATIŞINA BUGÜN İSTANBUL'DA BAŞLAYACAK

SÜMERBANK gümrüklerdeki malların satışına bugün İstanbul'da, Bahçekapı, Beyoğlu ve Harbiye sağısı mağazalarında başlayacaktır. Yabancı ülkelerden gümrüğe gelen mallar arasında gerçek lewis kot pantolon, işlemeli sofra takımı, dantel masa örtüsü, işlemeli yatak takımları ve makina halısı bulunmaktadır. Sumerbank'ın doğrudan doğruya gümrüklerden aldığı malların satış mağazalarındaki fiyatları şöyledir:
Orijinal lewis kot pantolon 3 bin 250 lira.
İşlemeli sofa takımı 5 bin 250 lira.
Dantel masa örtüsü (Büyükölçüye göre) 450 - 750 lira.
İşlemeli yatak takımları 3 bin 250 lira.

«PARTİZAN» MILİTANLARININ DAVASI BUGÜN BAŞLIYOR

ANKARA, ÖZEL
TÜRK Ceza Kanunu'nun 146/1 maddesine göre 14'ü hakkında ölüm cezası istenen yasa dışı «Partizan» adlı örgütün 39 militanının yargılanmalarına Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı 3 No.lu Askeri Mahkemesi'nde bugün başlanacaktır.

Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı Askeri Savcılığı'na yasa dışı Partizan örgütü militanlarıyla ilgili olarak sürdürülen soruşturma sonunda örgütün 39 militanı hakkında dava açılmıştır. Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı 3 No.lu Askeri Mahkemesi'ne açılan davada askerî savcı, sanıklardan 14'ü hakkında "Anayasal düzeni değiştirmeye teşebbüs, adam öldürme, patlatıcı madde atma, konut ve işyeri kurusuna" eylemlerini gerçekleştirdiklerini belirterek ölüm cezası istemiştir.

Haklarında ölüm cezası istenen sanıklar Ömer Doğruel, Bilgen Arif Bilgin, Ayşemine Fatma Bilgin, Zeynel Demirel, Muhammed Sani İlhan, Hasan Cebat, Muhammed Karakoç, Rıza Özgen, Hüseyin Güreş, Mustafa Dengiz, Celal Çetin Mühtemmenoğlu, Ali Güler, Polat Güneşoğlu ve Yüksel Aras'tır.

Askerî savcının haklarında ölüm cezası istediği sanıklar arasında ÖDTÜ yardımcı profesörlerinden Bilgen Arif Bilgin de bulunmaktadır.

Yasa dışı Partizan örgütünün 18 ağustos günü yargılanmaya başlanacak olan 39 militanının gerçekleştirdikleri eylemler arasında "6 kişiyi öldürülmesi, gasp, fidye isteme, ev kurusuna, soygun ve patlatıcı madde atma, adam yaralama olayları" bulunmaktadır.

DISK'in kapatılması davasına devam edildi

DISK'in kapatılması ile ilgili olarak Bakırköy 1. Mahkemesi'nde açılmış olan davaya dün devam edildi. Abdullah Baştürk ve diğer sanıklar duruşmaya gönderilmemişlerdir.

Mahkeme duruşmada bulunan Avukat Rasim Öz ve Erçument Tahtakçı'nın, "Sanıklar için giyap kararı verildiğini, bir daha duruşmaya gönderilmedikleri takdirde duruşmanın giyapta devam edeceğini" bildirmiştir.

Öte yandan, DISK'in 1976 "DGM" genel direniş eylemi ile ilgili olarak Bakırköy 1. Asliye Ceza Mahkemesi'nde açılmış olan davaya da dün devam edilmiştir. Mahkemece Sıkıyönetim Askeri Savcılığı'nın DISK yöneticileri hakkında 2 Numaralı Askeri Mahkeme'ye dava açtığını bildirdiği görülmüştür. Avukatlar, "Bu mahkemeye dava açıldığını rastlamadıklarını, açılmaması olan bir dava için kamuoyuna duyurular yapılamayacağı" iddia etmişlerdir.

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi

İzmir'de 8 THKP-C militanı için idam cezası istendi